
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 209 ROBSON LUÍS BAETA DE ASSIS M4044 - CONSTRUTORA ZEBRAL 00:03:17 18,30 00:22:57

2 155 MARCOS ALEXANDRE M2529 - KM’S & CEVADA / HUNOS 
BIER

00:03:54 15,37 00:27:20

3 205 RENATO ANTONINO MONTEIRO M3539 - ITT AVANTE 00:04:03 14,81 00:28:22

4 77 IDEVALDO APARECIDO DE AZEVEDO M3539 - 00:04:04 14,76 00:28:27

5 236 TEOFILO FERREIRA DO CARMO 
JUNIOR

M3539 - 00:04:05 14,69 00:28:35

6 26 DANIEL CRISTIAN M3539 1 00:04:06 14,63 00:28:43

7 143 LUIS ANTONIO DE SOUZA M3539 2 JOSIANE RESENDE 
TREINADORA / 

CORREDORES DO BEM

00:04:08 14,50 00:28:58

8 90 JEFFERSON DE SOUZA CORREIA M4044 1 RENAN ARNONI, JÚLIO 
BORBA. ALL LIMA 

00:04:09 14,44 00:29:05

9 4 ALEX SANDRO  DE  SIQUEIRA  SILVA M5054 1 00:04:10 14,40 00:29:10

10 310 VINICIUS LEANDRO VALE M3539 3 APRENDIZ 00:04:14 14,16 00:29:40

11 261 YURI DO CARMO SOUZA M2024 1 WILL ACESSÓRIA 
ESPORTIVA

00:04:16 14,08 00:29:50

12 266 JOAO LUCAS DE OLIVEIRA M2529 1 ACORLAF 00:04:17 14,02 00:29:57

13 140 LUCIANO PINTO DE OLIVEIRA M4549 1 ACC 00:04:19 13,92 00:30:10

14 136 LUCAS MATIAS RODRIGUES 
VASCONCELOS

M2529 2 00:04:19 13,89 00:30:14

15 12 ANDRÉ LUIS DA SILVA M5054 2 ZANGADUS 00:04:20 13,85 00:30:19

16 20 CARLOS SANTANA M3034 1 00:04:21 13,82 00:30:24

17 57 GABRIEL AUGUSTO DA COSTA M2024 2 MARCOS SILVA 
CONSULTORIA 
ESPORTIVA E 

CORREDORES DO

00:04:22 13,74 00:30:34

18 91 JEFFERSON JULIANO DA SILVA M3034 2 00:04:26 13,53 00:31:02

19 177 MAURO ROCHA CARDOSO M5559 1 EBR - BELO HORIZONTE 00:04:26 13,51 00:31:05

20 264 DENIS AUGUSTO VELOSO M3034 3 00:04:28 13,45 00:31:14

21 69 GLEISON ALEXANDRE NEVES M4549 2 INOVAR RUNING 00:04:28 13,41 00:31:19

22 189 OTÁVIO SOARES DE AZEVEDO MOTA M2024 3 00:04:33 13,20 00:31:49

23 49 EVANDRO JÚNIOR PEREIRA DA SILVA M2529 3 00:04:33 13,19 00:31:50

24 184 MURILO CRUZ REZENDE M3539 4 MS. 00:04:33 13,17 00:31:53

25 55 FLÁVIO JOSÉ GOMES DE MELO M4044 2 VÉLOS TRAINING 00:04:34 13,14 00:31:58

26 194 PEDRO HENRIQUE CHAVES MARTINS M2024 4 00:04:34 13,13 00:31:59

27 176 MAURO LÚCIO ZEBRAL M5559 2 CONSTRUTORA ZEBRAL 00:04:35 13,10 00:32:04

28 121 JUNIO MOREIRA RIOGA M2529 4 00:04:37 12,98 00:32:22

29 74 HENDREW RODRIGUES M3034 4 BRUTOS RUN 00:04:39 12,91 00:32:32

30 44 ELIAS M3539 5 00:04:42 12,79 00:32:51

31 130 LEONARDO GABRIEL M6569 1 00:04:42 12,75 00:32:56
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32 45 ELIVANDRO DORNELAS DA SILVA M2529 5 00:04:49 12,46 00:33:43

33 240 THIAGO NEGÃO PERSONAL M3539 6 TN RUN 00:04:50 12,41 00:33:51

34 96 JOAO BATISTA FERREIRA M5559 3 CORREDORES DO BEM 00:04:53 12,30 00:34:08

35 245 VANDERSON LOPES DOURADO M3539 7 00:04:55 12,19 00:34:27

36 203 RENATO  ANGELO DE OLIVEIRA M5559 4 00:04:56 12,17 00:34:30

37 156 MARCOS ANTONIO DA COSTA JUNIOR M4044 3 CORREDORES DO BEM 00:04:58 12,09 00:34:45

38 84 JAIR DE SOUZA M7074 1 ACORLAF 00:04:58 12,07 00:34:47

39 1 ADEMAR  CLEMENTINO  BATISTA M6569 2 CORREDORES DO BEM 00:04:58 12,07 00:34:48

40 18 BRUNO REZENDE DORNELAS M3539 8 00:04:59 12,03 00:34:55

41 41 EDMILSON SOARES M5559 5 00:05:02 11,93 00:35:13

42 259 WENDEL DE OLIVEIRA MORAIS M3034 5 00:05:02 11,92 00:35:14

43 220 SAMIR JUNIOR COSME GOMES DE 
PAULA

M3034 6 00:05:02 11,91 00:35:15

44 83 IVONEY WALTER RODRIGUES M6064 1 BRUTOS RUN 00:05:04 11,84 00:35:29

45 210 RODRIGO EUGENIO DA SILVA M2529 6 00:05:06 11,78 00:35:40

46 211 RODRIGO LOPES PIRES M4549 3 00:05:06 11,75 00:35:44

47 39 DOUGLAS DAS NEVES CELESTINO M2024 5 00:05:07 11,72 00:35:50

48 204 RENATO  PAULO GRACIANO M4549 4 00:05:07 11,72 00:35:51

49 98 JOÃO HENRIQUE BRAVIN SANTOS M4044 4 00:05:08 11,69 00:35:55

50 249 VINICIUS GARCIA M2529 7 VINICIUS GARCIA 
PERSONAL

00:05:08 11,69 00:35:56

51 9 ALYSSON TERRA M2529 8 00:05:09 11,65 00:36:03

52 303 PAULO VITOR M3539 9 MADRUGUINHA 00:05:09 11,65 00:36:04

53 58 GABRIEL HENRIQUE CAIXETA M3539 10 00:05:10 11,62 00:36:08

54 73 HELDES MOREIRA M5054 3 CORREDORES DO BEM 00:05:10 11,60 00:36:13

55 110 JOSÉ M XAVIER M4044 5 FINA ESTAMPA MODAS 00:05:11 11,59 00:36:14

56 181 MICHAEL WELLINGTON MARTINS 
CAIXETA

M3539 11 00:05:12 11,53 00:36:25

57 8 ALVARO DE SOUZA PAIVA M2529 9 00:05:13 11,51 00:36:29

58 123 KAIRE GABRIEL DOS REIS 
MARCELINO

M2529 10 00:05:13 11,51 00:36:30

59 23 GUSTAVO FERNANDES M3034 7 00:05:13 11,50 00:36:31

60 78 IGOR FARIA M2529 11 TN RUN 00:05:14 11,47 00:36:37

61 192 PAULO AMARANTE BITENCOURT M5559 6 00:05:17 11,37 00:36:56

62 144 LUÍS OTÁVIO ALECRIM ALVES M2529 12 00:05:18 11,33 00:37:05

63 260 WILLIAM DE OLIVEIRA LOSCHI M3539 12 ASCORB / SPORTFIT 
BARBACENA  - 

BARBACENA

00:05:19 11,27 00:37:16

64 212 ROGER PITER MAIA MORAIS M3539 13 VÁ E VENÇA 00:05:23 11,14 00:37:43

65 145 LUIZ FELIPE DOS SANTOS ALEIXO M2529 13 00:05:23 11,13 00:37:44
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66 100 JOAO OTAVIO SANTIAGO 
MARTELLETO

M3539 14 TEO ESPORTES 00:05:24 11,11 00:37:48

67 60 GABRIEL PECHINCHA M2529 14 ATR 00:05:26 11,06 00:37:59

68 201 RENAN DO NASCIMENTO OLIVEIRA M3539 15 00:05:27 11,01 00:38:08

69 222 SEBASTIÃO DA SILVA NASCIMENTO M6064 2 TIRARUNNERS 00:05:28 10,97 00:38:17

70 257 WELERSON JOSÉ DA SILVA M6064 3 AVU5 00:05:31 10,89 00:38:34

71 103 JONES VICTOR RIBEIRO DE M3034 8 00:05:33 10,82 00:38:50

72 255 WANDERLEY DE SOUZA CARMO M6064 4 00:05:33 10,81 00:38:52

73 94 JÉSUS NAZARENO DE OLIVEIRA M5559 7 TIRARUNNERS 00:05:35 10,74 00:39:07

74 301 GUILHERME MAROTTA M3034 9 MADRUGUINHA 00:05:37 10,68 00:39:20

75 172 MATHEUS FELIPE DA ROCHA VIVAS M2529 15 00:05:38 10,64 00:39:29

76 81 IURY MATEUS NEVES DE ANDRADE M1319 1 00:05:38 10,64 00:39:29

77 207 RICARDO ALESSANDRO DA SILVA M4549 5 00:05:39 10,63 00:39:30

78 65 GEOVANE RODRIGUES PEREIRA M4549 6 00:05:41 10,55 00:39:49

79 137 LUCAS NUNES M2529 16 00:05:42 10,52 00:39:55

80 61 GABRIEL ROCHA M1319 2 00:05:43 10,50 00:40:01

81 262 ANTONIO ZACARIAS M6064 5 00:05:46 10,40 00:40:22

82 146 LUIZ HENRIQUE SILVA DE CASTRO M2529 17 00:05:51 10,26 00:40:56

83 187 NEILDO ALVES M7074 2 PREFEITURA MUNICIPAL 
DE SÃO JOÃO DA BARRA

00:05:54 10,18 00:41:16

84 22 CLAUDIOMARCIODEMELO M6569 3 ACORLAF 00:05:54 10,17 00:41:18

85 258 WELLESON EUZÉBIO M4549 7 00:05:55 10,14 00:41:26

86 219 RUBENS BARBOSA M3034 10 STUDIO RICARDO 
BARBOSA

00:05:56 10,12 00:41:29

87 313 DENNY BRANDON COIMBRA DA SILVA M2529 18 00:05:56 10,11 00:41:33

88 37 DIEGO PEREIRA DA FONSECA M2529 19 BOX LION 00:05:57 10,08 00:41:41

89 179 MAYCHON ALVES MARTINS M2529 20 00:05:58 10,06 00:41:46

90 135 LUCAS MATHEUS SILVA M3034 11 CBMMG 00:05:59 10,03 00:41:52

91 88 JEAN PAULO M4044 6 00:05:59 10,00 00:41:59

92 66 GILMAR SANTOS DE OLIVEIRA M5559 8 00:06:01 9,97 00:42:07

93 241 UEMERSON SILVA FERREIRA M4044 7 VAZ ODONTOLOGIA 00:06:02 9,94 00:42:16

94 108 JOSE LUIZ DE ALMEIDA M7074 3 ACORLAF 00:06:02 9,93 00:42:17

95 150 MARCELO RODRIGUES DAS GRACAS M4549 8 00:06:02 9,93 00:42:17

96 312 FELIPE ABIJAUDE M4044 8 CF CL 00:06:03 9,91 00:42:22

97 302 MATHEUS VALOIS M3034 12 MADRUGUINHA 00:06:03 9,91 00:42:22

98 99 JOÃO LÚCIO CARVALHO M5054 4 00:06:06 9,83 00:42:44

99 199 RAFAEL DE ARAÚJO PINTO M3539 16 00:06:07 9,80 00:42:51

100 10 ANDERSON DAVI DE CARVALHO 
SILVA

M2529 21 00:06:07 9,80 00:42:51
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101 106 JOSE CLAUDIO PEREIRA DA SILVA M6064 6 00:06:18 9,52 00:44:08

102 32 DAVI DE PAULA SILVA M2024 6 00:06:22 9,43 00:44:31

103 75 HIURYLAN DUTRA M2529 22 00:06:22 9,43 00:44:33

104 153 MARCIO LEITE BORBA M6064 7 00:06:22 9,42 00:44:34

105 86 JARDEL EGG CARVALHO LEÃO M3539 17 00:06:23 9,40 00:44:42

106 109 JOSE LUIZ VIEIRA M6064 8 00:06:33 9,15 00:45:53

107 11 ANDRÉ GUIMARÃES LARA M4549 9 00:06:35 9,12 00:46:02

108 5 ALEXANDRE DANTTE BARBOSA M4549 10 00:06:35 9,11 00:46:05

109 173 MATHEUS OLIVEIRA M2024 7 00:06:37 9,07 00:46:18

110 48 EUDES DE OLIVEIRA VELOSO M6064 9 00:06:38 9,04 00:46:29

111 95 JOÃO ANTÔNIO PINTO M6569 4 CORREDORES DO BEM 00:06:39 9,03 00:46:32

112 227 SILVIO FLAUZINO FILHO M7074 4 CORREDORES DO BEM 00:06:42 8,95 00:46:55

113 200 RAFAEL HENRIQUES M3539 18 00:06:42 8,95 00:46:57

114 76 IAGO ÁVILA VIEIRA M2529 23 00:06:44 8,91 00:47:08

115 233 TARCILIO MAENHAS DE OLIVEIRA M3034 13 LIGA 00:06:48 8,81 00:47:39

116 17 BRUNO LUIZ DA FONSECA MOREIRA M3034 14 00:06:48 8,81 00:47:39

117 97 JOÃO GABRIEL DOMICIANO 
CARVALHO

M1319 3 00:06:52 8,75 00:48:01

118 133 LUCAS ANTONIO VIEIRA DA COSTA M3034 15 VINICIUS GARCIA 00:06:59 8,59 00:48:52

119 50 FELIPE DIOGO MARQUES M3539 19 00:07:05 8,48 00:49:32

120 246 VANTUIR RIBEIRO PEREIRA M7599 1 00:07:07 8,43 00:49:49

121 256 WANDERSON CALDEIRA M3539 20 00:07:13 8,31 00:50:31

122 2 ADRIANO ALVES MELO M4044 9 00:07:16 8,26 00:50:51

123 247 VICENTE DE PAULA FERREIRA FILHO M6064 10 00:07:17 8,23 00:51:02

124 148 LUIZ R A CHAGAS M5559 9 00:07:21 8,17 00:51:25

125 38 DIEGO SOUZA M3539 21 00:07:32 7,97 00:52:41

126 104 JORDANE FRANKLIN DOS SANTOS M3539 22 00:07:43 7,78 00:54:00

127 27 DANIEL PEDRO DE MATOS FERREIRA M3539 23 00:07:46 7,72 00:54:25

128 101 JOÃO VITOR ROCHA TAVARES M2024 8 SUPERAÇÃO - SÃO 
JOÃO DA BARRA

00:07:47 7,70 00:54:32

129 196 PEDRO PAULO PACHECO M7074 5 PREFEITURA MUNICIPAL 
DE SÃO JOÃO DA BARRA

00:07:52 7,62 00:55:06

130 24 CLETO JOSÉ PEREIRA FILHO M4549 11 00:08:14 7,28 00:57:40

131 206 RICARDO M3539 24 STUDIO RICARDO 
BARBOSA

00:08:23 7,16 00:58:39

132 171 MATEUS SCORALICK MENDES SILVA M3034 16 00:09:09 6,55 01:04:06

133 54 FILIPE EGG DE RESENDE M3034 17 00:09:43 6,17 01:08:02

4Página :Relatório emitido em 28/09/2025 as 14:18:37

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 7 KM - Masculino 

1ª CORRIDA E CAMINHADA DOS BOMBEIROS - 2ª CIA IND.



5Página :Relatório emitido em 28/09/2025 as 14:18:37

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 7 KM - Masculino 

1ª CORRIDA E CAMINHADA DOS BOMBEIROS - 2ª CIA IND.



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 141 LUCILENE TEIXEIRA DA SILVA F4044 - MARCOS SILVA 00:05:11 11,58 00:36:17

2 226 SILVIA AUGUSTA DE FREITAS 
FERREIRA

F5054 - 00:05:13 11,52 00:36:28

3 111 JOSIANE CAMPOS F4044 - TN RUN 00:05:14 11,46 00:36:38

4 216 ROSANE VAZ ROQUE F4044 - VAZODONTOGIA 00:05:20 11,24 00:37:21

5 138 LUCIANA DOS SANTOS F4549 - 00:05:21 11,22 00:37:25

6 251 VIVIANE ANDRADE COSTA F3539 1 00:05:27 11,01 00:38:09

7 182 MICHELA BARBOSA DE OLIVEIRA 
GONÇALVES

F4549 1 00:05:28 10,96 00:38:19

8 125 KARINA PEIXOTO F3539 2 00:05:31 10,89 00:38:35

9 167 MARINA DIAS RUFINO F3034 1 LIGA 00:05:32 10,83 00:38:47

10 231 TAMARA BERTOLDO FRANCISCO F3034 2 00:05:33 10,82 00:38:49

11 52 FERNANDA NUNES BUZATTI F3539 3 00:05:36 10,73 00:39:09

12 36 DENIZE LETÍCIA DO CARMO COSTA F3034 3 00:05:40 10,59 00:39:39

13 139 LUCIANA FERNANDA DE OLIVEIRA 
REZENDE

F3539 4 TN RUN 00:05:40 10,57 00:39:43

14 186 NEIDE DE FREITAS SOUZA F3034 4 00:05:43 10,50 00:39:59

15 229 SOLANGE OLIVEIRA F4549 2 00:05:45 10,44 00:40:13

16 159 MARIA ESTER SABINO F3034 5 00:05:47 10,36 00:40:32

17 68 GISLAINE CRISTINA DA COSTA 
REZENDE

F3034 6 00:05:48 10,34 00:40:37

18 120 JULLIER GRAZIELE F3539 5 00:05:48 10,34 00:40:38

19 208 ROBERTA DE SOUZA AMARAL 
ARAÚJO

F2529 1 00:05:50 10,29 00:40:50

20 132 LU RIBAS F4549 3 00:05:50 10,27 00:40:53

21 118 JULIANA MARIA FERREIRA DE 
OLIVEIRA

F3539 6 00:05:51 10,25 00:40:58

22 252 VIVIANE MENDES MARANHÃO F3539 7 MARCOS SILVA 00:05:55 10,13 00:41:27

23 93 JESSICA RESENDE F3034 7 00:05:55 10,13 00:41:27

24 124 KAMILA APARECIDA PINTO F2024 1 00:05:57 10,08 00:41:41

25 217 ROSEMAYRE DIOGO DE SOUZA F5559 1 GUILHERME AMORIM 00:06:01 9,97 00:42:08

26 29 DANIELA EUGÊNIA VALE SILVA F4549 4 00:06:03 9,93 00:42:19

27 248 VICTORIA LEANDRA RIBEIRO ALMEIDA F2529 2 MOVIMENTE SE 
JECEABA

00:06:03 9,91 00:42:24

28 254 WANDERLEIA MARGARETH COELHO F5559 2 00:06:05 9,87 00:42:34

29 191 PATRICIA DOS SANTOS BARBOSA F3539 8 00:06:05 9,86 00:42:37

30 127 KESLLER MARCELINA DIAS F2529 3 CORREDORES DO BEM 00:06:06 9,84 00:42:42

31 33 DEGMAR MAIA F4044 1 MOVIMENTESEJECEABA 00:06:09 9,77 00:43:00

32 314 JESSICA FERNANDA MACHADO F3034 8 00:06:10 9,72 00:43:12

33 265 ADRIANA HELENO F3034 9 00:06:12 9,69 00:43:21
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34 213 ROMÂNIA REZENDE FONSECA F3539 9 MOVIMENTE-SE 
JECEABA 

00:06:13 9,66 00:43:30

35 166 MARÍLIA DE CÁSSIA SILVÉRIO DA 
SILVA

F4044 2 00:06:15 9,60 00:43:45

36 117 JULIANA DOS PASSOS F3539 10 00:06:26 9,32 00:45:04

37 238 THAUANE NATIVIDADE GONCALVES F3034 10 00:06:26 9,32 00:45:04

38 119 JULIANA RIBEIRO ALVES F5054 1 00:06:28 9,28 00:45:15

39 113 JOSIANE SILVA LUCAS F3539 11 00:06:28 9,27 00:45:17

40 114 JOSILENE CONDÉ DA CRUZ F3539 12 SUCESSO 00:06:30 9,23 00:45:31

41 225 SILVANIA BEATRIZ COSTA F5559 3 00:06:30 9,22 00:45:32

42 168 MARTA SILVEIRA MIRANDA F5559 4 ACORLAF 00:06:33 9,17 00:45:49

43 62 GABRIELA DE SOUZA AMARAL F1319 1 00:06:33 9,15 00:45:54

44 126 KARINE RAMOS PEREIRA F4549 5 00:06:34 9,15 00:45:55

45 232 TAMARA MOREIRA DE LIMA FONSECA F2529 4 00:06:36 9,10 00:46:09

46 115 JULIANA APARECIDA MARQUES F4044 3 CORREDORES DO BEM 00:06:42 8,96 00:46:54

47 128 LAIANE SILVÉRIO F3034 11 00:06:43 8,94 00:46:58

48 112 JOSIANE LUCIA VIEIRA F2529 5 00:06:43 8,94 00:46:59

49 19 CARLA MILAGRES F2529 6 00:06:44 8,92 00:47:06

50 169 MARY VIEIRA F3539 13 00:06:47 8,85 00:47:29

51 129 LAYS MARIA RESENDE F2529 7 00:06:48 8,83 00:47:34

52 70 GRAZIELLY ANITA MACHADO F1319 2 RICARDO THUREXX 00:06:48 8,83 00:47:35

53 221 SARAH SOL F2529 8 00:06:51 8,77 00:47:54

54 244 VALÉRIA CRUZ F5559 5 00:06:52 8,74 00:48:02

55 215 ROSALINA GOMES F6064 1 00:06:53 8,72 00:48:11

56 188 NILDA MARIA F6064 2 00:06:53 8,72 00:48:11

57 80 LUIZA RIBEIRO F2024 2 MOVIMENTA SE 
JECEABA

00:06:53 8,72 00:48:11

58 237 THAÍS DE OLIVEIRA SANTOS SILVA F2529 9 00:06:58 8,62 00:48:44

59 235 TAYNARA FLORÊNCIO F3539 14 00:06:59 8,60 00:48:51

60 178 MAYARA GARCIA F3034 12 VINICIUS GARCIA 
PERSONAL 

00:06:59 8,58 00:48:56

61 63 GABRIELA MOREIRA BARBOSA F3539 15 00:07:03 8,51 00:49:20

62 64 GEOVANA MARIA DE SOUZA F1319 3 00:07:03 8,51 00:49:20

63 15 BRUNA FURBINO F2529 10 00:07:03 8,51 00:49:21

64 180 MAYRA SCORALICK DE MELO LEITE 
AMORIM

F3034 13 00:07:04 8,50 00:49:26

65 6 ALINE APARECIDA SILVA SANTOS F3034 14 00:07:07 8,43 00:49:49

66 239 THAYNARA PEIXOTO F3539 16 00:07:13 8,31 00:50:31

67 82 IVÂNIA DIAS FRANCISCO F4044 4 00:07:14 8,30 00:50:36

68 164 MARIANA CAIXETA F3034 15 00:07:14 8,29 00:50:41
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69 218 ROSIANE PORTELLA FERREIRA DE 
MIRANDA

F3539 17 00:07:21 8,16 00:51:27

70 102 JOICE VALESCA MARIA DA SILVA F3034 16 00:07:21 8,16 00:51:29

71 160 MARIA ETERNA DE PAIVA F7074 1 TUGRUNNERS 00:07:26 8,07 00:52:03

72 7 ALINE MACHADO COSTA F3539 18 00:07:28 8,04 00:52:13

73 263 ANA FLAVIA DE PAULA F2529 11 00:07:32 7,97 00:52:42

74 35 DEIZE FRANCISCA DAS NEVES DE 
SOUZA

F3034 17 00:07:33 7,95 00:52:51

75 21 CLARICE DIÓGENES SOARES SANTOS F1319 4 00:07:42 7,79 00:53:56

76 223 SELMA MARIA GOMES VICENTE DO 
CARMO

F4549 6 00:07:46 7,73 00:54:21

77 43 ELAINE APARECIDA DAS CHAGAS F3034 18 00:07:46 7,72 00:54:25

78 165 MARIANE FERNANDA DUTRA F3034 19 00:08:14 7,28 00:57:41

79 185 NAYARA AMORIM F3034 20 00:08:16 7,26 00:57:49

80 30 DANIELE PEREIRA GARCIA F4044 5 00:08:23 7,16 00:58:39

81 162 MARIA LUZIA SODRÉ LIRA BRANDÃO 
PEREIRA

F2024 3 00:08:46 6,85 01:01:19

82 157 MARGARIDA MARIA POCA DA SILVA F4549 7 00:08:48 6,82 01:01:33

83 28 DANIELA CRISTINA DAS NEVES F3539 19 00:08:49 6,80 01:01:44

84 202 RENATA SODRÉ LIRA BRANDÃO 
PEREIRA

F4549 8 00:08:56 6,72 01:02:32

85 224 MARIANA SAMANTA F2529 12 MOVIMENTA SE 
JECEABA

00:09:05 6,60 01:03:37

86 234 TATIANE CAMILA DE SOUSA COSTA 
MARQUES

F4044 6 00:09:25 6,37 01:05:58

87 87 JASSELÉN HONÓRIO WENCHENCK DE 
CARVALHO

F3539 20 00:09:27 6,35 01:06:08
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 154 MARCO FRANCISCO SIQUEIRA M4549 - BOMBEIRO 00:04:12 14,29 00:29:23

2 243 VALDINEI JOSE DE SOUZA M4549 -  BOMBEIRO 00:04:23 13,70 00:30:39

3 107 JOSÉ GERALDO DOMICIANO DE 
SOUZA

M5559 - VETERANO CBMMG 00:04:35 13,10 00:32:04

4 305 CLEZIO DONIZETE SANTANA M5054 - 00:04:38 12,94 00:32:28

5 51 FELIPE REZENDE SILVA M3034 - 00:05:02 11,91 00:35:15
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 198 PRISCILA HELENA NEVES DE 
ANDRADE

F3539 - 00:06:52 8,73 00:48:05
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 230 TADEU ANDRÉ M5559 - 00:05:36 10,71 00:39:14

2 311 RUAN LEAL BARBOSA M3034 - 00:06:04 9,88 00:42:31

3 105 JORGE FABRICIO M4044 - 00:06:30 9,23 00:45:29

4 147 LUIZ MARCOS BARBOSA M6064 - STUDIO RICARDO 
BARBOSA

00:06:58 8,62 00:48:43

5 72 GUSTAVO HENRIQUE DE SOUZA 
BARBOSA

M3539 - 00:07:26 8,08 00:52:00
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 315 ERICA MOREIRA F4044 - 00:05:48 10,34 00:40:37

2 161 MARIA JOSÉ GONÇALVES BARBOSA F6064 - STUDIO RICARDO 
BARBOSA

00:08:23 7,16 00:58:39
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Masculino de 13 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 81 IURY MATEUS NEVES DE ANDRADE 00:05:38 10,64 00:39:29

2 61 GABRIEL ROCHA 00:05:43 10,50 00:40:01

3 97 JOÃO GABRIEL DOMICIANO CARVALHO 00:06:52 8,75 00:48:01

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 261 YURI DO CARMO SOUZA WILL ACESSÓRIA ESPORTIVA 00:04:16 14,08 00:29:50

2 57 GABRIEL AUGUSTO DA COSTA MARCOS SILVA CONSULTORIA 
ESPORTIVA E CORREDORES DO

00:04:22 13,74 00:30:34

3 189 OTÁVIO SOARES DE AZEVEDO MOTA 00:04:33 13,20 00:31:49

4 194 PEDRO HENRIQUE CHAVES MARTINS 00:04:34 13,13 00:31:59

5 39 DOUGLAS DAS NEVES CELESTINO 00:05:07 11,72 00:35:50

6 32 DAVI DE PAULA SILVA 00:06:22 9,43 00:44:31

7 173 MATHEUS OLIVEIRA 00:06:37 9,07 00:46:18

8 101 JOÃO VITOR ROCHA TAVARES SUPERAÇÃO - SÃO JOÃO DA 
BARRA

00:07:47 7,70 00:54:32

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 266 JOAO LUCAS DE OLIVEIRA ACORLAF 00:04:17 14,02 00:29:57

2 136 LUCAS MATIAS RODRIGUES VASCONCELOS 00:04:19 13,89 00:30:14

3 49 EVANDRO JÚNIOR PEREIRA DA SILVA 00:04:33 13,19 00:31:50

4 121 JUNIO MOREIRA RIOGA 00:04:37 12,98 00:32:22

5 45 ELIVANDRO DORNELAS DA SILVA 00:04:49 12,46 00:33:43

6 210 RODRIGO EUGENIO DA SILVA 00:05:06 11,78 00:35:40

7 249 VINICIUS GARCIA VINICIUS GARCIA PERSONAL 00:05:08 11,69 00:35:56

8 9 ALYSSON TERRA 00:05:09 11,65 00:36:03

9 8 ALVARO DE SOUZA PAIVA 00:05:13 11,51 00:36:29

10 123 KAIRE GABRIEL DOS REIS MARCELINO 00:05:13 11,51 00:36:30

11 78 IGOR FARIA TN RUN 00:05:14 11,47 00:36:37

12 144 LUÍS OTÁVIO ALECRIM ALVES 00:05:18 11,33 00:37:05

13 145 LUIZ FELIPE DOS SANTOS ALEIXO 00:05:23 11,13 00:37:44

14 60 GABRIEL PECHINCHA ATR 00:05:26 11,06 00:37:59

15 172 MATHEUS FELIPE DA ROCHA VIVAS 00:05:38 10,64 00:39:29
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Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

16 137 LUCAS NUNES 00:05:42 10,52 00:39:55

17 146 LUIZ HENRIQUE SILVA DE CASTRO 00:05:51 10,26 00:40:56

18 313 DENNY BRANDON COIMBRA DA SILVA 00:05:56 10,11 00:41:33

19 37 DIEGO PEREIRA DA FONSECA BOX LION 00:05:57 10,08 00:41:41

20 179 MAYCHON ALVES MARTINS 00:05:58 10,06 00:41:46

21 10 ANDERSON DAVI DE CARVALHO SILVA 00:06:07 9,80 00:42:51

22 75 HIURYLAN DUTRA 00:06:22 9,43 00:44:33

23 76 IAGO ÁVILA VIEIRA 00:06:44 8,91 00:47:08

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 20 CARLOS SANTANA 00:04:21 13,82 00:30:24

2 91 JEFFERSON JULIANO DA SILVA 00:04:26 13,53 00:31:02

3 264 DENIS AUGUSTO VELOSO 00:04:28 13,45 00:31:14

4 74 HENDREW RODRIGUES BRUTOS RUN 00:04:39 12,91 00:32:32

5 259 WENDEL DE OLIVEIRA MORAIS 00:05:02 11,92 00:35:14

6 220 SAMIR JUNIOR COSME GOMES DE PAULA 00:05:02 11,91 00:35:15

7 23 GUSTAVO FERNANDES 00:05:13 11,50 00:36:31

8 103 JONES VICTOR RIBEIRO DE 00:05:33 10,82 00:38:50

9 301 GUILHERME MAROTTA MADRUGUINHA 00:05:37 10,68 00:39:20

10 219 RUBENS BARBOSA STUDIO RICARDO BARBOSA 00:05:56 10,12 00:41:29

11 135 LUCAS MATHEUS SILVA CBMMG 00:05:59 10,03 00:41:52

12 302 MATHEUS VALOIS MADRUGUINHA 00:06:03 9,91 00:42:22

13 233 TARCILIO MAENHAS DE OLIVEIRA LIGA 00:06:48 8,81 00:47:39

14 17 BRUNO LUIZ DA FONSECA MOREIRA 00:06:48 8,81 00:47:39

15 133 LUCAS ANTONIO VIEIRA DA COSTA VINICIUS GARCIA 00:06:59 8,59 00:48:52

16 171 MATEUS SCORALICK MENDES SILVA 00:09:09 6,55 01:04:06

17 54 FILIPE EGG DE RESENDE 00:09:43 6,17 01:08:02

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 26 DANIEL CRISTIAN 00:04:06 14,63 00:28:43

2 143 LUIS ANTONIO DE SOUZA JOSIANE RESENDE 
TREINADORA / CORREDORES 

DO BEM

00:04:08 14,50 00:28:58
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Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 310 VINICIUS LEANDRO VALE APRENDIZ 00:04:14 14,16 00:29:40

4 184 MURILO CRUZ REZENDE MS. 00:04:33 13,17 00:31:53

5 44 ELIAS 00:04:42 12,79 00:32:51

6 240 THIAGO NEGÃO PERSONAL TN RUN 00:04:50 12,41 00:33:51

7 245 VANDERSON LOPES DOURADO 00:04:55 12,19 00:34:27

8 18 BRUNO REZENDE DORNELAS 00:04:59 12,03 00:34:55

9 303 PAULO VITOR MADRUGUINHA 00:05:09 11,65 00:36:04

10 58 GABRIEL HENRIQUE CAIXETA 00:05:10 11,62 00:36:08

11 181 MICHAEL WELLINGTON MARTINS CAIXETA 00:05:12 11,53 00:36:25

12 260 WILLIAM DE OLIVEIRA LOSCHI ASCORB / SPORTFIT 
BARBACENA  - BARBACENA

00:05:19 11,27 00:37:16

13 212 ROGER PITER MAIA MORAIS VÁ E VENÇA 00:05:23 11,14 00:37:43

14 100 JOAO OTAVIO SANTIAGO MARTELLETO TEO ESPORTES 00:05:24 11,11 00:37:48

15 201 RENAN DO NASCIMENTO OLIVEIRA 00:05:27 11,01 00:38:08

16 199 RAFAEL DE ARAÚJO PINTO 00:06:07 9,80 00:42:51

17 86 JARDEL EGG CARVALHO LEÃO 00:06:23 9,40 00:44:42

18 200 RAFAEL HENRIQUES 00:06:42 8,95 00:46:57

19 50 FELIPE DIOGO MARQUES 00:07:05 8,48 00:49:32

20 256 WANDERSON CALDEIRA 00:07:13 8,31 00:50:31

21 38 DIEGO SOUZA 00:07:32 7,97 00:52:41

22 104 JORDANE FRANKLIN DOS SANTOS 00:07:43 7,78 00:54:00

23 27 DANIEL PEDRO DE MATOS FERREIRA 00:07:46 7,72 00:54:25

24 206 RICARDO STUDIO RICARDO BARBOSA 00:08:23 7,16 00:58:39

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 90 JEFFERSON DE SOUZA CORREIA RENAN ARNONI, JÚLIO BORBA. 
ALL LIMA 

00:04:09 14,44 00:29:05

2 55 FLÁVIO JOSÉ GOMES DE MELO VÉLOS TRAINING 00:04:34 13,14 00:31:58

3 156 MARCOS ANTONIO DA COSTA JUNIOR CORREDORES DO BEM 00:04:58 12,09 00:34:45

4 98 JOÃO HENRIQUE BRAVIN SANTOS 00:05:08 11,69 00:35:55

5 110 JOSÉ M XAVIER FINA ESTAMPA MODAS 00:05:11 11,59 00:36:14

6 88 JEAN PAULO 00:05:59 10,00 00:41:59

7 241 UEMERSON SILVA FERREIRA VAZ ODONTOLOGIA 00:06:02 9,94 00:42:16
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Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

8 312 FELIPE ABIJAUDE CF CL 00:06:03 9,91 00:42:22

9 2 ADRIANO ALVES MELO 00:07:16 8,26 00:50:51

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 140 LUCIANO PINTO DE OLIVEIRA ACC 00:04:19 13,92 00:30:10

2 69 GLEISON ALEXANDRE NEVES INOVAR RUNING 00:04:28 13,41 00:31:19

3 211 RODRIGO LOPES PIRES 00:05:06 11,75 00:35:44

4 204 RENATO  PAULO GRACIANO 00:05:07 11,72 00:35:51

5 207 RICARDO ALESSANDRO DA SILVA 00:05:39 10,63 00:39:30

6 65 GEOVANE RODRIGUES PEREIRA 00:05:41 10,55 00:39:49

7 258 WELLESON EUZÉBIO 00:05:55 10,14 00:41:26

8 150 MARCELO RODRIGUES DAS GRACAS 00:06:02 9,93 00:42:17

9 11 ANDRÉ GUIMARÃES LARA 00:06:35 9,12 00:46:02

10 5 ALEXANDRE DANTTE BARBOSA 00:06:35 9,11 00:46:05

11 24 CLETO JOSÉ PEREIRA FILHO 00:08:14 7,28 00:57:40

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 4 ALEX SANDRO  DE  SIQUEIRA  SILVA 00:04:10 14,40 00:29:10

2 12 ANDRÉ LUIS DA SILVA ZANGADUS 00:04:20 13,85 00:30:19

3 73 HELDES MOREIRA CORREDORES DO BEM 00:05:10 11,60 00:36:13

4 99 JOÃO LÚCIO CARVALHO 00:06:06 9,83 00:42:44

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 177 MAURO ROCHA CARDOSO EBR - BELO HORIZONTE 00:04:26 13,51 00:31:05

2 176 MAURO LÚCIO ZEBRAL CONSTRUTORA ZEBRAL 00:04:35 13,10 00:32:04

3 96 JOAO BATISTA FERREIRA CORREDORES DO BEM 00:04:53 12,30 00:34:08

4 203 RENATO  ANGELO DE OLIVEIRA 00:04:56 12,17 00:34:30

5 41 EDMILSON SOARES 00:05:02 11,93 00:35:13

6 192 PAULO AMARANTE BITENCOURT 00:05:17 11,37 00:36:56

7 94 JÉSUS NAZARENO DE OLIVEIRA TIRARUNNERS 00:05:35 10,74 00:39:07

8 66 GILMAR SANTOS DE OLIVEIRA 00:06:01 9,97 00:42:07

9 148 LUIZ R A CHAGAS 00:07:21 8,17 00:51:25
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Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 83 IVONEY WALTER RODRIGUES BRUTOS RUN 00:05:04 11,84 00:35:29

2 222 SEBASTIÃO DA SILVA NASCIMENTO TIRARUNNERS 00:05:28 10,97 00:38:17

3 257 WELERSON JOSÉ DA SILVA AVU5 00:05:31 10,89 00:38:34

4 255 WANDERLEY DE SOUZA CARMO 00:05:33 10,81 00:38:52

5 262 ANTONIO ZACARIAS 00:05:46 10,40 00:40:22

6 106 JOSE CLAUDIO PEREIRA DA SILVA 00:06:18 9,52 00:44:08

7 153 MARCIO LEITE BORBA 00:06:22 9,42 00:44:34

8 109 JOSE LUIZ VIEIRA 00:06:33 9,15 00:45:53

9 48 EUDES DE OLIVEIRA VELOSO 00:06:38 9,04 00:46:29

10 247 VICENTE DE PAULA FERREIRA FILHO 00:07:17 8,23 00:51:02

Masculino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 130 LEONARDO GABRIEL 00:04:42 12,75 00:32:56

2 1 ADEMAR  CLEMENTINO  BATISTA CORREDORES DO BEM 00:04:58 12,07 00:34:48

3 22 CLAUDIOMARCIODEMELO ACORLAF 00:05:54 10,17 00:41:18

4 95 JOÃO ANTÔNIO PINTO CORREDORES DO BEM 00:06:39 9,03 00:46:32

Masculino de 70 até 74 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 84 JAIR DE SOUZA ACORLAF 00:04:58 12,07 00:34:47

2 187 NEILDO ALVES PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO 
JOÃO DA BARRA

00:05:54 10,18 00:41:16

3 108 JOSE LUIZ DE ALMEIDA ACORLAF 00:06:02 9,93 00:42:17

4 227 SILVIO FLAUZINO FILHO CORREDORES DO BEM 00:06:42 8,95 00:46:55

5 196 PEDRO PAULO PACHECO PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO 
JOÃO DA BARRA

00:07:52 7,62 00:55:06

Masculino de 75 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 246 VANTUIR RIBEIRO PEREIRA 00:07:07 8,43 00:49:49
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Feminino de 13 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 62 GABRIELA DE SOUZA AMARAL 00:06:33 9,15 00:45:54

2 70 GRAZIELLY ANITA MACHADO RICARDO THUREXX 00:06:48 8,83 00:47:35

3 64 GEOVANA MARIA DE SOUZA 00:07:03 8,51 00:49:20

4 21 CLARICE DIÓGENES SOARES SANTOS 00:07:42 7,79 00:53:56

Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 124 KAMILA APARECIDA PINTO 00:05:57 10,08 00:41:41

2 80 LUIZA RIBEIRO MOVIMENTA SE JECEABA 00:06:53 8,72 00:48:11

3 162 MARIA LUZIA SODRÉ LIRA BRANDÃO PEREIRA 00:08:46 6,85 01:01:19

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 208 ROBERTA DE SOUZA AMARAL ARAÚJO 00:05:50 10,29 00:40:50

2 248 VICTORIA LEANDRA RIBEIRO ALMEIDA MOVIMENTE SE JECEABA 00:06:03 9,91 00:42:24

3 127 KESLLER MARCELINA DIAS CORREDORES DO BEM 00:06:06 9,84 00:42:42

4 232 TAMARA MOREIRA DE LIMA FONSECA 00:06:36 9,10 00:46:09

5 112 JOSIANE LUCIA VIEIRA 00:06:43 8,94 00:46:59

6 19 CARLA MILAGRES 00:06:44 8,92 00:47:06

7 129 LAYS MARIA RESENDE 00:06:48 8,83 00:47:34

8 221 SARAH SOL 00:06:51 8,77 00:47:54

9 237 THAÍS DE OLIVEIRA SANTOS SILVA 00:06:58 8,62 00:48:44

10 15 BRUNA FURBINO 00:07:03 8,51 00:49:21

11 263 ANA FLAVIA DE PAULA 00:07:32 7,97 00:52:42

12 224 MARIANA SAMANTA MOVIMENTA SE JECEABA 00:09:05 6,60 01:03:37

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 167 MARINA DIAS RUFINO LIGA 00:05:32 10,83 00:38:47

2 231 TAMARA BERTOLDO FRANCISCO 00:05:33 10,82 00:38:49

3 36 DENIZE LETÍCIA DO CARMO COSTA 00:05:40 10,59 00:39:39

4 186 NEIDE DE FREITAS SOUZA 00:05:43 10,50 00:39:59

5 159 MARIA ESTER SABINO 00:05:47 10,36 00:40:32
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Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

6 68 GISLAINE CRISTINA DA COSTA REZENDE 00:05:48 10,34 00:40:37

7 93 JESSICA RESENDE 00:05:55 10,13 00:41:27

8 314 JESSICA FERNANDA MACHADO 00:06:10 9,72 00:43:12

9 265 ADRIANA HELENO 00:06:12 9,69 00:43:21

10 238 THAUANE NATIVIDADE GONCALVES 00:06:26 9,32 00:45:04

11 128 LAIANE SILVÉRIO 00:06:43 8,94 00:46:58

12 178 MAYARA GARCIA VINICIUS GARCIA PERSONAL 00:06:59 8,58 00:48:56

13 180 MAYRA SCORALICK DE MELO LEITE AMORIM 00:07:04 8,50 00:49:26

14 6 ALINE APARECIDA SILVA SANTOS 00:07:07 8,43 00:49:49

15 164 MARIANA CAIXETA 00:07:14 8,29 00:50:41

16 102 JOICE VALESCA MARIA DA SILVA 00:07:21 8,16 00:51:29

17 35 DEIZE FRANCISCA DAS NEVES DE SOUZA 00:07:33 7,95 00:52:51

18 43 ELAINE APARECIDA DAS CHAGAS 00:07:46 7,72 00:54:25

19 165 MARIANE FERNANDA DUTRA 00:08:14 7,28 00:57:41

20 185 NAYARA AMORIM 00:08:16 7,26 00:57:49

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 251 VIVIANE ANDRADE COSTA 00:05:27 11,01 00:38:09

2 125 KARINA PEIXOTO 00:05:31 10,89 00:38:35

3 52 FERNANDA NUNES BUZATTI 00:05:36 10,73 00:39:09

4 139 LUCIANA FERNANDA DE OLIVEIRA REZENDE TN RUN 00:05:40 10,57 00:39:43

5 120 JULLIER GRAZIELE 00:05:48 10,34 00:40:38

6 118 JULIANA MARIA FERREIRA DE OLIVEIRA 00:05:51 10,25 00:40:58

7 252 VIVIANE MENDES MARANHÃO MARCOS SILVA 00:05:55 10,13 00:41:27

8 191 PATRICIA DOS SANTOS BARBOSA 00:06:05 9,86 00:42:37

9 213 ROMÂNIA REZENDE FONSECA MOVIMENTE-SE JECEABA 00:06:13 9,66 00:43:30

10 117 JULIANA DOS PASSOS 00:06:26 9,32 00:45:04

11 113 JOSIANE SILVA LUCAS 00:06:28 9,27 00:45:17

12 114 JOSILENE CONDÉ DA CRUZ SUCESSO 00:06:30 9,23 00:45:31

13 169 MARY VIEIRA 00:06:47 8,85 00:47:29

14 235 TAYNARA FLORÊNCIO 00:06:59 8,60 00:48:51

15 63 GABRIELA MOREIRA BARBOSA 00:07:03 8,51 00:49:20
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Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

16 239 THAYNARA PEIXOTO 00:07:13 8,31 00:50:31

17 218 ROSIANE PORTELLA FERREIRA DE MIRANDA 00:07:21 8,16 00:51:27

18 7 ALINE MACHADO COSTA 00:07:28 8,04 00:52:13

19 28 DANIELA CRISTINA DAS NEVES 00:08:49 6,80 01:01:44

20 87 JASSELÉN HONÓRIO WENCHENCK DE CARVALHO 00:09:27 6,35 01:06:08

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 33 DEGMAR MAIA MOVIMENTESEJECEABA 00:06:09 9,77 00:43:00

2 166 MARÍLIA DE CÁSSIA SILVÉRIO DA SILVA 00:06:15 9,60 00:43:45

3 115 JULIANA APARECIDA MARQUES CORREDORES DO BEM 00:06:42 8,96 00:46:54

4 82 IVÂNIA DIAS FRANCISCO 00:07:14 8,30 00:50:36

5 30 DANIELE PEREIRA GARCIA 00:08:23 7,16 00:58:39

6 234 TATIANE CAMILA DE SOUSA COSTA MARQUES 00:09:25 6,37 01:05:58

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 182 MICHELA BARBOSA DE OLIVEIRA GONÇALVES 00:05:28 10,96 00:38:19

2 229 SOLANGE OLIVEIRA 00:05:45 10,44 00:40:13

3 132 LU RIBAS 00:05:50 10,27 00:40:53

4 29 DANIELA EUGÊNIA VALE SILVA 00:06:03 9,93 00:42:19

5 126 KARINE RAMOS PEREIRA 00:06:34 9,15 00:45:55

6 223 SELMA MARIA GOMES VICENTE DO CARMO 00:07:46 7,73 00:54:21

7 157 MARGARIDA MARIA POCA DA SILVA 00:08:48 6,82 01:01:33

8 202 RENATA SODRÉ LIRA BRANDÃO PEREIRA 00:08:56 6,72 01:02:32

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 119 JULIANA RIBEIRO ALVES 00:06:28 9,28 00:45:15

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 217 ROSEMAYRE DIOGO DE SOUZA GUILHERME AMORIM 00:06:01 9,97 00:42:08

2 254 WANDERLEIA MARGARETH COELHO 00:06:05 9,87 00:42:34

3 225 SILVANIA BEATRIZ COSTA 00:06:30 9,22 00:45:32

4 168 MARTA SILVEIRA MIRANDA ACORLAF 00:06:33 9,17 00:45:49
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Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

5 244 VALÉRIA CRUZ 00:06:52 8,74 00:48:02

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 215 ROSALINA GOMES 00:06:53 8,72 00:48:11

2 188 NILDA MARIA 00:06:53 8,72 00:48:11

Feminino de 70 até 74 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 160 MARIA ETERNA DE PAIVA TUGRUNNERS 00:07:26 8,07 00:52:03
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